
 

 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY č. 1/2024 

Zastupitelstvo města Mikulášovice jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 
odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
účinném do 31.12.2023 (dále jen „SZ“), ve spojení s § 323 odst. 9 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, za použití ustanovení § 43 odst. 4 stavebního 
zákona, v souladu s ustanovením § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, ustanovení § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti. 

VYDÁVÁ 
 

(usnesením č. 172/9/24 dne 27.11.2024) 
 

ve smyslu ustanovení § 54 odst. 2 SZ 
 
 
 
 

JAKO OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY Č. 1/2024 

 

ZMĚNU Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU MIKULÁŠOVICE 

 
I. 

Nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy je textová a grafická část Změny č. 2 
Územního plánu Mikulášovice(výrok), v souladu s přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. 
 
Obsah Změny č.2 územního plánu Mikulášovice 
 
1. Textová část 
2. Grafická část, která obsahuje výkresy: 
1a) Výkres základního členění území 
1b1) Hlavní výkres 
1b3) Výkres veřejné infrastruktury 
 

 
II. Odůvodnění 

Nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy je textová a grafická část odůvodnění 
Změny č. 2 Územního plánu Mikulášovice, v souladu s přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. 



 

 

 

Obsah odůvodnění Změny č.2 Územního plánu Mikulášovice 
 
1. Textová část odůvodnění 
2. Grafická část odůvodnění, která obsahuje výkresy: 
2a) Koordinační výkres 
2b) Výkres širších vztahů 
2c) Výkres předpokládaných záboru půdního fondu 

 
 
Toto opatření obecné povahy platí podle ustanovení § 43 odst. 4 SZ pro celé území města 
Mikulášovice 
 
 

III. Poučení 
 

Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu, 
který opatření obecné povahy vydal. Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný 
prostředek podle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu. Soulad opatření obecné povahy 
s právními předpisy lze posoudit v přezkumném řízení. 

 
 

IV. Účinnost 
 

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky 
(§ 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.) tj. 14.02.2025. 
 
 
 
 
 
 
    Bc. Aleš Jandus, v. r.                                                       Mgr. Jana Šedová, v. r. 
    starosta města Mikulášovice   místostarostka města Mikulášovice 
 
 
 
 
 

 


